da administração Central, compreendendo fornecimento dos 
equipamentos, instalação, software, treinamento e suporte 
técnico. 

CONTRATADA SOLLUS COMÉRCIO E TECNOLOGIA EM CONTROLE DE 

PONTO E ACESSO LTDA. 

CNPJ 14.129.133/0001-77 

VALOR (R$) R$ 40.050,00 (Quarenta mil e cinquenta reais). 

DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA 

DOCUMENTOS VALIDADE 

Proposta 
08/07/2025 

Validade 20 dias 

CRF (FGTS) 26/07/2025 

CND Federal – CERTIDÃO POSITIVA COM 

EFEITOS DE NEGATIVA  
07/01/2026 

TCU – CONSOLIDADO Nada Consta  

CADIN REGULAR